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Uppdrag att genomföra en myndighetsanalys av Myndigheten för delaktighet 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statskontoret att utföra en myndighetsanalys av 
Myndigheten för delaktighet (MFD) i enlighet med den modell som 
Statskontoret redovisade till regeringen i december 2008 i rapporten 
Modell för myndighetsanalyser (2008:17). 
 
Statskontoret ska: 
− analysera hur MFD fullgör sitt uppdrag, 
− analysera hur interna och externa faktorer påverkar myndighetens 

möjligheter att fullgöra sitt uppdrag, med fokus på faktorer som 
är särskilt viktiga för verksamheten, 

− analysera om regeringens styrning är ändamålsenlig och   
− peka ut områden som är särskilt viktiga för myndighetens 

förutsättningar att fullgöra sitt uppdrag framöver. 
 
MFD ska bistå Statskontoret med underlag och information för 
analysen. 
 
Statskontoret ska informera Regeringskansliet (Socialdepartementet) om 
hur analysen fortlöper. Uppdraget ska redovisas till regeringen (Social-
departementet) senast den 22 juni 2016. Redovisningen ska hänvisa till 
det diarienummer som detta beslut har. 

Skälen för regeringens beslut 

Den 1 maj 2014 inordnades de av Hjälpmedelsinstitutets uppgifter som 
ansågs vara ett statligt åtagande i Myndigheten för handikappolitisk sam-
ordning (Handisam). För att markera det mer samlade uppdraget, det 
tvärsektoriella perspektivet och uppgiften att stimulera och utveckla 
kunskapsbildningen vad gäller bl.a. tillgänglighet, funktionshinder och 
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förutsättningar för delaktighet bytte Handisam samtidigt namn till 
Myndigheten för delaktighet.  
 
Syftet med sammanslagningen var att lägga grunden för en strategisk 
kompetensförsörjning med förbättrade förutsättningar för ett mer 
effektivt och kunskapsbaserat arbete inom det funktionshinderspolitiska 
området. Uppdraget formulerades i en ny myndighetsinstruktion. 
 
För att få fördjupad information i bedömningen av förändringens 
konsekvenser och måluppfyllelsen utifrån syftet får Statskontoret i upp-
drag att utföra en myndighetsanalys och redovisa sina iakttagelser till 
Regeringskansliet (Socialdepartementet).  
 
Myndighetsanalysen ska ses som en del i regeringens ambition att ge 
myndigheten goda förutsättningar att leva upp till de förväntningar som 
finns på prestationer och effekter inom det funktionshinderspolitiska 
området.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
Åsa Regnér 
 
     Emelie Lindahl 
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Finansdepartementet/OFA/SFÖ 
Socialdepartementet/SAM 
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